Barchay Andras
etc.

(*Kievil*: magnifico domino dominiko Dobo de rwzka Wicewajwode regni transilwanensi et siculorum wice comiti et prefecto arcis Dowa domino obserwandissimo.)

(Eredetije papiron a budai kamarai ltárban. Limbus. Szélén apró pecsét nyomával.)

418.

1555. september 14-ke után.

Nos Petrus Pettrowyth de Swraklyn Comes ac Dominus in Arce Munkach etc. Memorie Commendamus tenore presencium significantes, Quibus expedit vniuersis, Quod nos debitum vt decet habentes respectum ad preclaram fidem ac Gratissima merita Egregy domini Christofori Hagymassý, Que Ipse primum Maiestatibus suis Dominis nostris clementissimus, deinde nobis pro locorum et temporum varietate Cum omni fidelitatis Constancia, Exhibuit et impendit, Totales portiones possessionarias, ac predia in possessionibus Almaffa, Zaak, Mutthnok, chiernotha, Morencz, prediis item

R a d u l e n c z, P a d u r i l e, O h a b i c z i a, M a g u r a existentibus, in C o m i t a t u de K a r a n s e b e s habite, Que prius Georgi Farkas prefuissent de Almaffa: Sed ex eo quod Idem Im Memor fidei fidelitatisque Sue, Qua Maiestatibus Suis veluti Naturalibus principibus Tenebatur, factioni ferdinandice descuiisset, partesque suas Totis viribus fouisset, Et per hoc Notam perpetue infidelitatis In Currisset, ad collationem Maiestatum suarum, deinde Nostram, Juxta antiquam legem et Approbatam Consuetudinem Regni rite et legitime deuoluta esse perhibentur, et Redacta, Simulcum Cunctis Eorundem vtilitatibus et pertinentys Quibuslibet: Terris scilicet Arabilibus Cultis et in Cultis Agris, pratis pascuis, Campis fenetis Siluis Nemoribus Rubetis virgultis riulis, piscinis, piscaturis Aquarumque decursibus, Molendinis piscinarumque et Molendinorum locis Et Generaliter Quarumlibet vtilitatum et pertinentiarum suarum Integritatibus Quouis Nominis vocabulo vocitatis, Sub suis veris et Antiquis metis existentibus, premissis sic vt prefertur stantibus et se habentibus Memorato Christoforo Hagymassÿ, Ipsiusque heredibus et posteritatibus vnuersis, Dedimus donauimus et Contullimus, Imo damus donamus et conferimus presentium per vigorem in persona Maiestatum suarum dominorum Nostrorum clementissimorum et Naturallium principum, Iure perpetuo et Irreucabiliter Tenendas possidendas pariter et habendas Saluo Jure Alieno, harum Nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Quas Maiestates sue Redigi facient dum in specie presentate fuerint procul dubio, Date in o p p i d o l u g a s post festum Exaltacionis Sancte Crucis, Anno Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Quinto.

idem manu propria

(P. H.)

(Eredetije papiron a gy.-fehérvári káptalan Itárában Centuria S. 9. szám. Petrovics apró gyűrűpecsétjével a szöveg alatt.)

419.

1556. julius 7-én.

Nos Petrus Pettrowyth de Swraklyn Comes Ac infra
Redditum Serenissimarum Maiestatum suarum in Jurisdicione

Earundem tam in hoc Regno Transsylvaniae quam eciam Hungarie Locumtenens etc. Memorie commendamus tenore presentium significantes quibus expedit vniuersis, Quod nos cum ad Supplicationem nonnullorum dominorum et Regni Nobilium propterea nobis factam, Tum vero attentis et consideratis fidelitate ac fidelium Seruiciorum exhibacione Nobilium francisci Kwrthewssy cubiculary nostri ac Joannis et francisci Mlado, que ipsi Sacre primum huius Regni Hungarie ac deinde Maiestatibus suis, et post suas Maiestates Nobis quoque pro locorum et temporum varietate frequentes ac continue lateri nostro adherentes, cum suma fidelitate exhibuerunt et impenderunt, horum Igitur Intuitu, domum nobilis condam Elie Olah de Lugas quam in Ciuitate lugassensi¹⁾ habuisset, ac Alias res quascumque tam Aureas quam argenteas Bonaque vniuersa Mobilia et Immobilia eiusdem Elie Olah, in quantum porcionem suam spectarent, per notam perpetue Infidelitatis ex eo, quod ipse ex castris et obsidione Arcis Hwzthensis clam discesserit gentesque inde discedere (Itt az eredetiben hézag maradt, mely a tökéletesen ép papiron mintegy 10 betű helyét elfoglalja. minden kapcsolat nélkül az előbbi szöveggel az okmány így folytatja :) simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinencys quibuslibet Ad dictam domum de Jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus quoquis nominis vocabulo vocitatis sub suis veris et antiquis metis existentibus, Memoratis francisco Kwrthewssy ac Joanni et francesco Mlado Ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis dedimus, donauimus et contulimus Immo damus, donamus et conferimus Jure perpetuo et Irreucabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam, Saluo Jure Alieno harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante, datum in civitate Coloswar feria tercia proxima post (festum szó elmaradt) visitacionis Marie Anno domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Sexto.

(Eredetije papiron a gyulafehérvári káptalan Itárában Cista Zarand Fascicul. 2. Nr. 54. Szöveg alatt Petrovics pecséte, és e szavak idem manu ppria.)

¹⁾ Petrovics egy 1555. évi levele kelt in op ppi d o Lwgas.

420.

1556. september 29-én.

Nos Petrus Pettrowyth de Suraklyn Comes, ac intra redditum Serenissimarum Maiestatum suarum In Jurisdictione earundem, tam in Regno Hungarie, quam eciam Transsylvania Locumtenens generalis etc. Memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit vniuersis, Quod nos attentis et consideratis fidelitate, ac fidelium seruiciorum gratuitis cumulatisque meritis Egregiorum Ladislai Bekes ac Gasparis Bekes fili sui cubiculari nostri, Que ipsi sacre primum huius Regni Hungarie corone, ac deinde Maiestatis suis, et post suas Maiestates Nobisquoque pro locorum et temporum varietate, cum omni fidelitatis constancia, propria nostra experientia, exhibuerunt et impederunt, horum igitur intuitu Totalem directam et equalem medietatem possessionis Dombowycza vocate in districtu de Karansebes existentem habite, In cuius quidem pacifico et quieto domynio, predecessores eorundem, a plurimis retroactis annis pacifice perstisissent. Que ex post tandem ad oppidum Lwgas, preteritis disturbiorum temporibus, vt cumque occupata, tenta et possessa fuisset, Simul cum omni Jure Regio, si quod Maiestates sue, in eadem directa et equali medietate eiusdem possessionis Dombowycza haberent, aut easdem ex quibuscumque vys, modis et rationibus concerneret Maiestates, Ac pariter cum cunctis suis vtilitatibus et pertinencys quibuslibet Terris scilicet arabilibus cultis et incultis, Agris, pratibus, pascuis, Campis, fenetis Siluis, nemoribus, Montibus, vallibus, vineis, vinearumque promonthorys, Aquis, fluuys, Aquarumque decursibus, Molendinis, et eorundem locis, Generaliter vero quarumlibet vtilitatum et pertinentiarum suarum integratibus quoquis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris et antiquis metis existentibus. Memoratis Ladislao Bekes, ac Gaspari filio suo, ipsorumque heredibus et posteritatibus vtriusque sexus vniuersis, Noue nostre donacionis titulo, dedimus, donauimus, et contulimus, Immo damus donamus et conferimus, Jure perpetuo et irreuocabiliter tenendam, possidendam, pariter et habendam, Saluo